２０２５年４月２４日
お客様各位

ゴールデンウィークの「インターネットバンキング等」のご利用について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
２０２５年ゴールデンウィーク期間中のサービス時間について下記の通りお知らせいたします。

記

【個人向けサービス】
◎きょうぎんインターネットモバイルバンキング
◎佐賀共栄銀行バンキングアプリ

4 月 29 日(火)～5 月 2 日(金) 利用可能（0:00～24:00）
5 月 3 日(土)～5 月 4 日(日) 休止

5 月 5 日(月)
0:00～ 8:00 休止
8:00～24:00 利用可能

5 月 6 日(火) 利用可能（0:00～24:00）

【法人向けサービス】
◎きょうぎん法人 Web サービス

4 月 29 日(火)～5 月 2 日(金) 利用可能（0:00～24:00）

5 月 3 日(土)～5 月 5 日(月) 休止

5 月 6 日(火) 利用可能（0:00～24:00）
以上

お問い合わせ先
事務統括部

担当 馬場 ・ 大塚
TEL 0952-26-3631

受付時間 平日 9:00～17:00